2011 年 11 月 21 日

お客様各位

THK 株式会社

平素より THK 製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、当社総合カタログ「電動アクチュエータ総合カタログ(No.602J)の記載内容に

一部誤りがございました。訂正して、お詫び申し上げます。

変更内容の詳細につきましては、下記をご確認下さいます様お願い申し上げます。

記

対象カタログ  電動アクチュエータ総合カタログ No.602J

訂正箇所    P.94  コンパクトシリーズ 使用モータ、中間フランジ対応表

P.94  コンパクトシリーズ 使用モータ、中間フランジ対応表

【誤】

【正】

※

※専用中間フランジをご用意しておりますので、THK までお問い合わせください。